
(грн)
	№
п/п


	Содержание операции


	Бухгалтерский учет



	
	
	Дт


	Кт


	Сумма



	1


	2


	3


	4


	5



	1


	Выделены средства на приобретение сценических костюмов 


	2313 


	5411


	71 750



	2


	Получены сценические костюмы от поставщика


	1311


	6211 


	71 750



	3


	Перечислены средства поставщику за сценические костюмы


	6211


	2313


	71 750



	4


	Введены в эксплуатацию сценические костюмы


	1113 


	1311


	71 750



	5


	Одновременно проведена вторая запись об увеличении внесенного капитала


	5411 


	5111 


	71 750
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